
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

OBSAHUJÍCÍ

ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27 písm. b) zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

realizované v souladu s § 31 zákona, na něž se nevztahují kogentní ustanovení zákona,

vyjma zásad uvedených v § 6 zákona

Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce kotelny, vzduchotechniky

a měření a regulace ve staré budov ě

Divadla loutek Ostrava“

(dále jen „veřejná zakázka“)

Zadavatel ve řejné zakázky:

Zadavatel: Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Sídlo: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava – Moravská Ostrava

Zastoupení: JUDr. Jarmila Hájková, ředitelka

IČ: 00533874

DIČ: CZ00533874 (neplátce DPH)

(dále jen „ zadavatel“)

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

Obchodní firma: eCENTRE, a.s.

Sídlo: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7

Korespondenční adresa: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská

Ostrava

IČ: 27149862

DIČ: CZ27149862

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 9339

Zastoupení: Vítězslav Grygar, statutární ředitel

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „organizátor“)

Stránka1 z13



PREAMBULE

Zadavatel realizuje výběrové řízení při zachování principů stanovených v ust. § 6 zákona

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s využitím dynamického

porovnání nabídkových cen prostřednictvím elektronické aukce.

Slova uvedená v této zadávací dokumentaci v jednotném čísle zahrnují i množné číslo

a naopak, nevyplývá-li z kontextu této zadávací dokumentace jinak. Je-li v této zadávací

dokumentaci uvedeno dodavatel / zhotovitel, zadavatel / objednatel, veřejná zakázka /

e-aukce / aukce případně kupní smlouva / smlouva o dílo / smluvní vztah má se za to,

že jde o významově shodná slova či slovní spojení.

Pokud se v této zadávací dokumentaci vyskytují specifické názvy technologií nebo výrobků,

povoluje zadavatel, je-li to technicky možné, jejich nahrazení kvalitativně a technicky

srovnatelnými technologiemi nebo výrobky (shodné nebo vyšší parametry).

Zadávací dokumentace byla zpracována organizátorem veřejné zakázky v plném rozsahu.

I. PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ

1.1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je komplexní rekonstrukce kotelny DLO, úprava rozvodných

trubek, napojení na stávající rozvod otopné soustavy, na to navazující rekonstrukci

výměníků vzduchotechniky a ventilace, rekonstrukci měření a regulace vytápění

a ventilace. Celý systém regulace musí být sloučen se stávajícím systémem ovládání,

měření a regulace firmy Siemens. Dále doplnění otopného systému o topná tělesa

v prostoru jeviště hlavní scény DLO.

Veškeré práce a potřebné úpravy jsou obsaženy v projektové dokumentaci,

zpracované firmou Thermes.

Realizaci celé akce je nutno uskutečnit v období od 19. 6. 2017 do 15. 9. 2017

a to v následujících etapách:

- I. etapa = 19. 6. 2017 – 30. 6. 2017 – práce, které nenaruší provoz na hlavní scéně

DLO jakýmkoliv způsobem (hlukem, prachem a podobně), veškeré hlučné práce

budou povoleny od 13:00.

- II. etapa = 1. 7. 2017 – 8. 9. 2017 – práce veškerého druhu (nehrozí omezení

provozu staré budovy).

- III. etapa = 9. 9. 2017 – 14. 9. 2017 – zkušební provoz.

- 15. 9. 2017 předání zadavateli.

Účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že je nep řípustné jakékoliv prodloužení

realizace akce, vzhledem k závazk ům organizace za čít provoz pro ve řejnost

nejpozd ěji do 18. 9. 2017 . Dále vzhledem k nástupu zaměstnanců na sezonu

2017/2018 je nutno ukon čit práce na hlavní scén ě DLO nejpozd ěji do 25. 8. 2017 .

Technické propozice akce:

- demontáž kotlů ve stávající kotelně DLO + ekologická likvidace;

- instalace nových kotlů dle projektu zadavatele včetně napojení na stávající

rozvody;

- instalace nových topných těles v prostoru jeviště hlavní scény;

- demontáž opláštění provaziště + ekologická likvidace;

- demontáž stávajících vzduchotechnických jednotek + ekologická likvidace;

Stránka2 z13



- instalace nových vzduchotechnických jednotek;

- instalace nového opláštění provaziště dle nového projektu;

- demontáž původního MaR + ekologická likvidace;

- nutné úpravy elektroinstalace a slaboproudu;

- instalace nového MaR a připojení všech měřících a koncových prvků;

- softwarová úprava a integrace do stávajícího ovládání a měření fy Siemens;

- úklid a případná výmalba po stavebních pracích;

- provedení protipožárních ucpávek v místech, kde budou potřebné;

- zaškolení obsluhy;

- záruka na dílo 5 let;

- záruka na stroje a zařízení 3 roky;

Veškerý výběr komponentů, technologií a zařízení podléhá písemnému schválení

autorskému dozoru a bude posuzováno dle referenčních typů, uvedených v projektu.

Technické specifikace hlavních komponent jsou uvedeny v technické zprávě projektu.

Dále bere účastník zadávacího řízení na vědomí, že veškeré hlavní části technologií

podléhají předložení vzorků autorskému dozoru.

Kontrolní dny, kterých se bude účastnit zástupce zadavatele, technicko-investiční

dozor a autorský dozor, jsou stanoveny jednou za 7 kalendářních dnů.

Podrobnější popis předmětu plnění veřejné zakázky je popsán v projektové

dokumentaci, která je Přílohou č. 7 této zadávací dokumentace.

Příloha č. 7 – Projektová dokumentace je pro velký datový objem ke stažení:

Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky použít níže uvedené prvky, které jsou

také zvýrazněny v jednotlivých slepých položkových rozpočtech (Přílohy č. 8 této

zadávací dokumentace) žlutou barvou. Vybraný účastník zadávacího řízení je povinen

při plnění veřejné zakázky tyto konkrétní typy prvků použít.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – VZT

Díl: 2 – Vým ěna VZT jednotky pro hledišt ě a jevišt ě

2.01

VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu (dodána v rozloženém stavu) - 9000/9000

m³/h, 500/500 Pa pro instalaci do vnitřního prostředí, v sestavě: 4x tlumící vložka,

sekce rohová, vnitřní klapka, filtr F7, 2x glykolový výměník, přívodní ventilátor

s EC regulátorem, přímý výparník, sekce servisní, filtr M5, odvodní ventilátor

s EC regulátorem, vnitřní klapka, hmotnost jednotky 1966 kg, příslušenství

vzduchotechnické jednotky: 2x souprava pro odvod kondenzátu, montážní a výrobní

spojovací sada, vodní ohřívač pro jeviště, vodní ohřívač pro hlediště, referenční typ

REMAK jednotka AeroMaster XP 17, dle nabídky č. OD082537.

2.02

Zdroj chladu - venkovní kondenzační jednotka, chladivo R-410A, referenční typ Daikin

ERQ 250 AW1, Qc=28 kW, příkon 7,7 kW, U=3x400 V, I=11,3 A, jištění 25 A,

dle nabídky č. 276705.

Stránka3 z13



2.26

Systém zpětného získávání tepla:

Suchoběžné samostatné standardní čerpadlo, médium etylénglykol 35% , čerpací

výkon 3,2 m³/h, dopravní výška 20 m, připojení příruba DN32 PN10, hmotnost 24,8 kg

referenční typ Wilo IPL 32/125-1,1/2 PN10, obj.č. 2152929 + příslušenství: sada konzol

F 3-12, obj.č. 2040967.

Díl: 3 – Přívodní jednotka pro foyer

3.01

Vzduchotechnická přívodní jednotka v podstropním provedení, 1500 m3/h, 300 Pa, 230

V, 296 W, 2,11 A (jištění 10 A), vodní ohřev, vestavěný řídicí systém s ovladačem,

v sestavě kapsový filtr M5, vodní ohřívač s výkonem 29,3 kW, radiální ventilátor

s EC motorem, dvojitý plášť s vnitřní tepelnou a protihlukovou izolací tl. 50 mm, revizní

dvířka, určená pro vnitřní instalaci, referenční typ Systemair TOPVEX SF06 HWH,

hmotnost 83,5 kg.

3.05

Směšovací uzel v sestavě: kulové uzávěry s teploměry, filtr, 3-cestný ventil,

servopohon, čerpadlo, nerezové izolované tlakové hadice, reg. ventil obtoku, zpětná

klapka, referenční typ Systemair SUV 15-60-2,5-A (24V AC, ovládání 0-10V).

Ústřední vytáp ění

Díl: 731 – Kotelny

55 – KO01

Plynový kondenzační kotel závěsný 18,7-93,3 kW Referenční typ: Vaillant VU 1006/5-5

ecoTEC plus.

56 – KO02

Montážní sada pro 4 kotle Referenční typ: Vaillant, obj. č. 0020176276.

57 – KO03

Připojovací modul k nadřazeným regulačním systémům Referenční typ: Vaillant VR34.

58 – KO04

Neutralizační zařízení pro odvod kond. do 450 kW Referenční typ: Vaillant,

obj. č. 009730.

Díl: 732 – Strojovny

104 – DESK.V

Pájený deskový výměník vody-glykol 130kW Referenční typ: ALFA LAVAL

CB110-54H.

110 – STROJ03

Mechanický předfiltr Referenční typ: Aquina FWS MS31.

111 – STROJ04

Systémový oddělovač Referenční typ: Aquina K20.

112 – STROJ05

Kabinetový automat. změkčovací filtr, kapacita 60 Referenční typ: Aquina WK standard

1650F.

Stránka4 z13



113 – STROJ06

Dávkovací čerpadlo, proporcionální dávkování Referenční typ: Aquina Jesco LD 4.

114 – STROJ07

Zásobní nádrž 50l pro dávkovací čerpadlo.

116 – STROJ09

Kompaktní automatické doplňovací zařízení Referenční typ: Reflex Fillcontrol,

obj. č. 681150.

117 – ČERP01

Elektronické oběh. čerpadlo Q=5,6m3/hod, H=3m Referenční typ: WILO Yonos MAXO

40/0,5-4.

118 – ČERP02

Elektronické oběh. čerpadlo Q=1,6m3/hod, H=3m Ref. typ: WILLO Yonos PICO 25/1-6.

119 – ČERP03

Elektronické oběh. čerpadlo Q=0,95m3/hod, H=2m Ref. typ: WILO Yonos PICO 25/1-4.

120 – ČERP04

Elektronické oběh. čerpadlo Q=1,3m3/hod, H=2m Ref. typ: WILO Yonos PICO 25/1-4.

121 – ČERP05

Elektronické oběh. čerpadlo Q=3,3m3/hod, H=2,5m Ref. typ: WILO Younos MAXO

30/05-7.

122 – ČERP06

Elektronické oběh. čerpadlo Q=0,7m3/hod, H=1,5m Ref. typ: WILO Yonos PICO

25/1-4.

123 – ČERP07

Elektronické oběh. čerpadlo Q=0,9m3/hod, H=3,5m Ref. typ: WILO Yonos PICO

25/1-6.

Díl: 734 – Armatury

204 – REG.VEN01

Směšovací ventil 3cestný DN 20, Kv = 4,0 m3/h vč.servopohonu, Ref typ: SIEMENS

SXP45.20-4DC.

205 - REG.VEN02

Směšovací ventil 3cestný DN 25, Kv = 6,3 m3/h vč. servopohonu, ref. typ: SIEMENS

SXP 45.25-6,3D.

206 - REG.VEN03

Směšovací ventil 3cestný DN 25, Kv = 10 m3/h Ref. typ: SIEMENS VXP 45.25-10.

207 - REG.VEN04

Servopohon pro směšovací ventil Ref. typ: SIEMENS SSC61.

208 - REG.VEN05

Směšovací ventil 3cestný DN 10, Kv = 1 vč. servopohonu, Ref typ: SIEMENS

SXP45.10-1DC.

Stránka5 z13



209 - REG.VEN06

Směšovací ventil 3cestný DN 15, Kv = 2,5 vč. servopohonu, Ref typ: SIEMENS

SXP45.20-4DC.

Měření a regulace (MaR)

Díl: M0112 – Zařízení MaR – materiál

11

Dongle ref. typ: CMD.02.

12

100 datových bodů ref. typ: CMP-LSL.06.

13

Upgrade DI v.4 ref. typ: Upgrade DI v4.

14

Software centrály ref. typ: SW_Desigo Insight.

15

Integrace do BACnet pro VZT2.

89

Úprava rozváděče BO1 dle specifikace materiálu.

90

Úprava rozváděče BO2 dle specifikace materiálu.

1.2. Místo pln ění: Zakázka se týká komplexní rekonstrukce kotelny v Divadle loutek

Ostrava, příspěvková organizace.

1.3. Časový režim pln ění:

Termín zahájení zakázky : 19. 6. 2017

Termín ukon čení zakázky : 15. 9. 2017

II. PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni realizovat osobní prohlídku v objektu zadavatele,

aby se seznámili se situací v budově. Termín prohlídek je stanoven na 18. 4. 2017 v 13:00

a 24. 4. 2017 v 10:00 .

Tato prohlídka je podmínkou pro podání nabídky.

Kontaktní osoba:

Jméno, příjmení:

Telefon:

E-mail:

Stránka6 z13



III. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

3.1. K prokázání kvalifikace jednotlivých účastníků zadávacího řízení o zadání veřejné

zakázky, jsou účastníci zadávacího řízení povinni prokázat splnění níže uvedené

kvalifikace.

3.2. Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném ust. § 74,

§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) a § 79 odst. 2 a) zákona.

3.3. Základní zp ůsobilost dle § 74 zákona

- účastník zadávacího řízení předloží:

3.3.1. Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b)

ve vztahu ke spotřební dani a písm. c) a e) zákona, podepsané osobou oprávněnou

jednat jménem nebo za účastníka zadávacího řízení (lze využít čestné prohlášení,

které je Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace).

3.3.2. Doklady příslušných úřadů, orgánů či institucí k prokázání základní způsobilosti

dle § 74 odst. 1 písm. a), b), d) zákona.

3.4. Profesní zp ůsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona

- účastník zadávacího řízení předloží:

3.4.1. kopii výpisu z obchodního rejst říku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný

právní předpis zápis do takové evidence požaduje nebo, v souladu s § 45 odst. 4.

zákona, odkaz na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné

správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu

a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje

nezbytné.

3.4.2. kopii dokladu o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů

v plném rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Oprávněním k podnikání

se pro tuto veřejnou zakázku rozumí oprávnění k podnikání vydané podle zákona

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění

pozdějších předpisů nebo, v souladu s § 45 odst. 4. zákona, odkaz na odpovídající

informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném

systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový

přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

3.5. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zák ona

- účastník zadávacího řízení předloží:

3.5.1. Seznam minimálně 2 (dvou) zakázek obdobného předmětu plnění v posledních

5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu

musí být:

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytnuty

veřejnému zadavateli, nebo;

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytované jiné osobě než

veřejnému zadavateli, nebo;

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li

současně možné osvědčení podle bodu 2) od této osoby získat z důvodů

spočívajících na její straně.

Stránka7 z13



Účastník zadávacího řízení doloží kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) minimálně

2 zakázkami obdobného charakteru tj. komplexní rekonstrukce kotelny, kdy hodnota

referenčních zakázek musí být minimálně 3 mil. Kč bez DPH každá.

3.6. Forma p ředložení kvalifikace ú častníkem zadávacího řízení

3.6.1. Základní a profesní způsobilost lze prokázat také Výpisem ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 228 a násl. zákona nebo Certifikátem vydaným

akreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle ust. § 233

a násl. zákona v rozsahu údajů v něm uvedených.

3.6.2. Kvalifikaci, může účastník zadávacího řízení prokázat v souladu s § 87 pomocí

Jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.

3.6.3. Forma předložení kvalifikace účastníkem zadávacího řízení: veškeré doklady

a informace ke kvalifikaci účastník zadávacího řízení předloží v prosté kopii.

IV. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

4.1 Nabídková cena bude účastníky zadávacího řízení zpracována podle následujících

pravidel:

1) Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu v členění cena bez DPH,

DPH a cena s DPH za celé plnění veřejné zakázky, a to v CZK (korunách

českých).

2) Účastník zadávacího řízení ocení slepé položkové rozpo čty, které jsou Přílohou

č. 8 této zadávací dokumentace a které budou součástí nabídky. Dodavatel

je povinen dodržet strukturu výkazu výměr. Jakýkoliv nesoulad mezi neoceněným

položkovým rozpočtem zadávací dokumentace a položkovým rozpočtem

dodavatele (scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek)

je důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. Zadavatel upozorňuje,

že rozpočty nejsou jediným podkladem pro ocenění položky. Výkresová

dokumentace, technická zpráva, příp. další části zadávací a projektové

dokumentace stanovují podrobnější podmínky včetně technických, které jsou pro

určení ceny rozhodující.

Oceněný slepý položkový rozpočet následně slouží pro úpravu jednotkových cen

v rozpočtu podle vítězné ceny vzešlé z e-aukce.

3) Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou, včetně veškerých nákladů

spojených s realizací veřejné zakázky (řádné a včasné dokončení díla), rizik

a zisku.

4) Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace

veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková

nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku

zdanitelného plnění.

4.2 Celkovou cenu dosaženou v e-aukci p řetransformuje vít ězný účastník

zadávacího řízení nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů ode dne konání e-aukce

do jednotkových cen uvedených v nabídce v ocen ěném výkazu vým ěr.

Transformaci je povinen provést tak, aby byl zachován stejný počet položek a stejné

množství měrných jednotek jako v nabídce. Takto přetransformované jednotkové ceny

v oceněném výkazu výměr budou nedílnou součástí finálního znění smlouvy, kterou

předloží vybraný účastník zadávacího řízení zadavateli na základě jeho výzvy.

Jednotkové ceny uvedené účastníkem zadávacího řízení v oceněném výkazu výměr

jsou cenami pevnými po celou dobu realizace stavby.

Stránka8 z13



4.3 Zadavatel nebude hradit žádné zvláštní poplatky ani jiné platby v souvislosti

s uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem, vyjma poplatků a daní stanovených

právním předpisem.

4.4 Celková nabídková cena bez DPH ve řejné zakázky bude p ředmětem hodnocení

této ve řejné zakázky .

V. JISTOTA

5.1. K zajištění splnění povinností účastníka zadávacího řízení vyplývajících z účasti

v zadávacím řízení zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona, aby účastníci

zadávacího řízení poskytli jistotu, a to ve výši

5.2. Jistotu účastník zadávacího řízení poskytne formou složení či převodu peněžní částky

na účet organizátora,

5.2.1. V případě složení nebo převodu peněžní částky na účet organizátora účastník

zadávacího řízení uvede jako:

a) variabilní symbol (VS): IČ účastníka zadávacího řízení

b) konstantní symbol (KS): 00541

5.3. Peněžní částka, odpovídající výši jistoty, musí být připsána na účet organizátora

nejpozději ke dni skončení lhůty pro podání nabídek; v případě složení peněžní částky

na účet organizátora musí k zúčtování dojít nejpozději v poslední den lhůty pro podání

nabídek. Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce bankovní spojení a číslo účtu,

na které má být jistota vrácena po jejím uvolnění (účastník použije Přílohu č. 5 této

ZD). V případě složení nebo převodu peněžní částky na účet organizátora doloží

účastník zadávacího řízení ve lhůtě pro podání nabídek doklad o uskutečněném

bankovním převodu, tj. kopii výpisu z bankovního účtu nebo pokladní složenku,

a to přímo ve své nabídce.

5.4. Jistoty budou účastníkům zadávacího řízení uvolněny v souladu s ust. § 41 odst. 6

zákona.

VI. OBCHODNÍ PODMÍNKY

6.1. Zadavatel požaduje, aby smlouva uzavřená s vítězným dodavatelem byla v souladu

s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci i s níže uvedenými obchodními

podmínkami.

6.2. Obchodní podmínky, zejména platební podmínky, sankce za neplnění smluvních

podmínek a další obchodní podmínky plnění Veřejné zakázky jsou uvedeny

ve Smlouvě o dílo, která je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Jakékoliv změny

v návrhu této smlouvy jsou nepřípustné. Do smlouvy účastník zadávacího řízení vloží

pouze své identifikační údaje, nabídkové ceny jakožto vstupní hodnoty do e-aukce,

údaje kontaktní osoby a podpis. Jiné zásahy do textu smlouvy by měly za následek

vyřazení dodavatele ze zadávacího řízení.

6.3. Vítězný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli dokumenty

v souladu s § 104, odst. 2 zákona.

6.4. Zadavatel po dodavatelích (účastnících zadávacího řízení) požaduje, aby ve svých

nabídkách podrobně specifikovali části veřejné zakázky, které mají v úmyslu zadat

jednomu nebo více poddodavatelům. U každého poddodavatele musí dodavatel

(účastník zadávacího řízení) uvést jeho identifikační údaje a též smlouvu uzavřenou

s tímto poddodavatelem, z níž bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí

Stránka9 z13



plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem (účastníkem zadávacího

řízení). Dále bude doloženo oprávnění k podnikání a výpis z Obchodního rejstříku (je-li

do něj poddodavatel zapsán).

6.5. Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy o dílo před jejím uzavřením jednat.

VII. POŽADAVKY PRO JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

7.1. Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení podávali své nabídky pouze

v listinné podobě.

7.2. Listinné nabídky budou podávány na korespondenční adresu pobočky organizátora

této veřejné zakázky, eCENTRE, a.s., Nemocni ční 987/12, 702 00 Ostrava ,

a to v pracovních dnech od 8:30 do 15:00 hodin. Účastníci zadávacího řízení mohou

též podat svou nabídku doporučenou poštou na výše uvedenou adresu, popř. kurýrní

službou.

7.3. Každý dodavatel smí, v souladu s § 107 odst. 3. zákona, podat jen jednu nabídku.

7.4. Účastník zadávacího řízení je povinen podat nabídku sestávající z následujících

dokumentů:

- Krycí list, který je Přílohou č. 1 této ZD;

- Vzorový návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této ZD) podepsaný oprávněnou

osobou (osobami) jednat jménem nebo za účastníka zadávacího řízení, v němž

budou uvedeny nabídkové ceny zpracované v souladu s čl. 4 této zadávací

dokumentace, které budou následně zadány jako vstupní hodnoty

do elektronické aukce;

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a akceptaci obchodních podmínek (jeho

znění je Přílohou č. 4 této ZD);

- Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace dle čl. 3 této zadávací

dokumentace;

- Prohlášení účastníka zadávacího řízení o složení jistoty, a to v případě,

že skládá jistotu na účet zadavatele. Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 5

této ZD;

- Doklad o poskytnutí jistoty (dle čl. 5 této ZD);

- Seznam poddodavatelů včetně všech příloh;

- Vyplněné slepé položkové rozpočty (Příloha č. 8 této ZD);

- V případě, že účastník zadávacího řízení v nabídce doloží dokumenty vztahující

se k nabídce podepsané jinou než osobou uvedenou v aktuálním a platném

výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této osoby

k podpisu (např. plnou moc).

7.5. Varianty nabídky se nepřipouštějí.

7.6. Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce.

7.7. V případě listinné nabídky:

- Nabídka bude v samostatné, uzavřené obálce a bude zřetelně označena názvem

veřejné zakázky, nápisem NEOTEVÍRAT, na které musí být současně uvedena

adresa účastníka zadávacího řízení.

- Nabídka bude předložena v písemné formě v originálu a jedné kopii, příslušně

označených jako „originál“ a „kopie“ na první straně každého výtisku (předložení

vyhotovení nabídky s označením „kopie“ má informativní charakter).

Stránka10 z 13



7.8. Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami

vázáni, činí 210 dnů.

7.9. Lhůta pro podání nabídek kon čí 28. 4. 2017 v 9:00 hodin.

7.10. Vzhledem k tomu, že zadavatel použije jako prostředek hodnocení nabídek

elektronickou aukci, koná se, v souladu s § 110 odst. 1 zákona, otevírání nabídek

bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

VIII. HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel se rozhodl hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek účastníků zadávacího řízení

podle nejnižší nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 zákona, s využitím elektronické aukce

v souladu s § 120 a § 121. Pravidla průběhu e-aukce, jsou upraveny v „Pravidlech

pro elektronické aukce“, které jsou Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Zadavatel

upozorňuje, že v případě vyloučení vybraného dodavatele nebude elektronická aukce

opakována, ale zadavatel vybere jako dodavatele účastníka zadávacího řízení, který skončil

v elektronické aukci na druhém místě a v případě jeho vyloučení, účastníka zadávacího

řízení na třetím místě.

8.1. Celková nabídková cena bude zpracovaná v souladu s čl. 4 této zadávací

dokumentace. V elektronické aukci bude hodnocena celková cena bez DPH.

8.2. Informace o průběhu elektronické aukce budou dále účastníkům zadávacího řízení,

kteří nebyli vyloučeni v rámci tzv. předběžného hodnocení nabídek, poskytnuty

elektronicky, na emailovou adresu uvedenou v krycím listu nabídky, v tzv. výzvě

k účasti v e-aukci. Tato výzva bude obsahovat:

- termín konání e-aukce;

- kontakt na administrátora e-aukce;

- technické přístupy do e-aukce, tzn. přesná internetová adresa e-aukce. Přístupové

jméno a přístupové heslo do e-aukce si účastník zadávacího řízení definuje sám.

Od okamžiku rozeslání výzvy k podání nových aukčních hodnot do doby zahájení

aukčního kola e-aukce proběhne, tzv. zadávací kolo, tzn., že zadavatel umožní

přístup všem účastníkům do tzv. zadávacího kola (testovacího prostředí) e-aukce,

kde je možné přímo v systému e-aukce vyzkoušet potřebné operace.

8.3. Mezikolo trvá 60 minut před zahájením soutěžního kola e-aukce a je určeno

administrátorovi aukce. Účastníci zadávacího řízení nemohou v tomto kole měnit

aukční hodnoty.

8.4. Soutěžní kolo e-aukce bude probíhat 15 minut s tím, že pokud v posledních dvou

minutách soutěžního kola podá účastník zadávacího řízení nabídku nižší, než doposud

nejnižší nabídka, bude soutěžní kolo prodlouženo vždy o 2 minuty .

8.5. Minimální rozdíl pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu elektronické aukce

činí 1 % vůči hodnot ě vlastní nabídkové ceny .

8.6. Maximální snížení vlastní nabídnuté ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot

v průběhu elektronické aukce není omezeno, avšak účastník zadávacího řízení bude

systémem upozorněn při snížení nabídkové ceny o více než 30 % .

8.7. V případě, že aukční kolo je ze strany dodavatelů neúměrně prodlužováno,

má provozovatel právo zvýšit minimální krok snížení cenové nabídky až na hodnotu

3 % aktuální nabídkové ceny s ohledem na maximalizaci výsledků dosažených

v zadávacím řízení a zároveň zkrácení délky e-aukce.

8.8. Informace, které budou účastníkům zadávacího řízení poskytnuty: Účastník

zadávacího řízení vidí, mimo své nabídky, ještě nabídku nejnižší a svou cenovou

nabídku může jen snižovat s ohledem na stanovený minimální krok (viz výše). Změna

Stránka11 z 13



cenové nabídky směrem nahoru nebude systémem akceptována. Systémem rovněž

nebude akceptováno zadání stejné jednotkové aukční hodnoty, jako je stávající

nejnižší.

8.9. Po tzv. předběžném hodnocení nabídek rozešle zadavatel všem účastníkům

zadávacího řízení, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, elektronickými

prostředky, v zákonem stanovené lhůtě min. dvou pracovních dnů předem, výzvu

k podání elektronických nabídek do e-aukce - aukčních hodnot. Veškeré informace

o průběhu vlastní elektronické aukce budou účastníkům zadávacího řízení poskytnuty

na e-mailovou adresu uvedenou v nabídce.

8.10. Administrátor aukce před zahájením zadávacího kola zadá do aukční síně výsledky

hodnocení nabídek tedy zadávací ceny podané v písemných nabídkách.

8.11. V průběhu e-aukce spolu zadavatel a účastníci zadávacího řízení komunikují výlučně

prostředky elektronické komunikace. Počítač, ze kterého bude účastník zadávacího

řízení podávat nové aukční hodnoty do e-aukce, musí mít účastník zadávacího řízení

funkční připojení k internetu, které v době přihlášení musí být aktivní, a nainstalovaný

internetový prohlížeč typu Google Chrome 49.0. a vyšší, Mozilla Firefox 1.0 nebo vyšší,

anebo Microsoft Internet Explorer verze 5.5 nebo vyšší. Účastník zadávacího řízení

si musí zajistit stabilní připojení svého zařízení k internetu, a to po celou dobu trvání

elektronické aukce.

8.12. Podmínky a rozsah elektronické aukce:

- Veškeré další informace k účasti v elektronické aukci podle § 121 nalezne účastník

zadávacího řízení v Pravidlech pro elektronické aukce.

- Elektronická aukce proběhne v souladu s § 121 zákona.

Výzva do elektronické aukce bude účastníkům zadávacího řízení zaslána

elektronickými prostředky na kontaktní e-mailovou adresu, kterou je povinen účastník

zadávacího řízení uvést v krycím listu.

IX. VÝSLEDKY E-AUKCE A VÝB ĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY

9.1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky na základě doporučení

provozovatele založeného na výsledku e-aukce nejpozději do 15 dnů od data ukončení

aukčního kola. Rozhodnutí bude všem zúčastněným dodavatelům bezodkladně

sděleno na kontaktní e-mail, uvedený v aukční síni.

9.2. Vítězný dodavatel je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak,

aby smlouva byla podepsána do 10 dnů od obdržení rozhodnutí zadavatele.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

10.2. Zadavatel nehradí účastníkovi zadávacího řízení náklady, spojené s vypracováním

a vložením nabídky do aukční síně.

10.3. Každý dodavatel je oprávněn předložit pouze jednu nabídku.

10.4. Nabídka nesplňující zadávací podmínky dle této zadávací dokumentace nebude

zadavatelem hodnocena.

10.5. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky

ověřit, popřípadě upřesnit, informace deklarované dodavateli v nabídkách.

10.6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jejím průběhu

až do uzavření smlouvy a to i bez udání důvodů.

Stránka12 z 13



10.7. Zadavatel si v případě zadání mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu

zakázky vyhrazuje právo postupu dle § 113 zákona.

SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 – Pravidla pro elektronické aukce

Příloha č. 3 – Smlouva o dílo (závazný vzor)

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke kvalifikaci

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o složení jistoty

Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů

Příloha č. 7 – Projektová dokumentace

Příloha č. 8 – Slepý položkový rozpočet – Soupis stavebních prací dodávek a služeb – VZT

Příloha č. 8 – Slepý položkový rozpočet – Výkaz výměr ústřední vytápění

Příloha č. 8 – Slepý položkový rozpočet – Výkaz výměr MaR

ecentre

Stránka13 z 13


